
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 29 september 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van  ; 
 
gelet op het bepaalde in  ,  ; 
 
b e s l u i t: 
 
Het college opdracht te verlenen voor het verder uitwerken van de locaties Elkshove en 
Bergerweg voor de bouw van een nieuw gemeentehuis en de resultaten van deze studies in het 
voorjaar van 2010 aan de raad aan te bieden. 
  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op   
de griffier, de voorzitter, 

 


